Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO CNPJ 13.824.248/0001-19

RESULTADO DA CARTA CONVITE № 003/2013

VENCEDOR - ATIVA COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA

CNPJ Nº 03.693.272/0001-66

Valor Global - 49.600,00 (QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado a Carta Convite nº 003 /13, a saber:

CCC 131/2013. Contrato: ATIVA COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA. Objeto: A contratação de empresa para criação, produção e veiculação de campanha publicitária para criação, produção e divulgação de campanhas das ações e atos do governo Municipal de Teodoro Sampaio - BA, durante o exercício de 2013, conforme especificações constantes no Valor total: R\$. 49.600,00 (QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS), Assinatura em 13/05/2013. Vigência: início em 13/05/2013 a 13/07/2013. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro

Teodoro Sampaio/BA. 03/06/2013

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br